Website: https://buniadpurmahavidyalaya.ac.in/ Email: collegebuniadpurlibrary@gmail.com Contact No.: (+91) 8707584336



CENTRAL LIBRARY BUNIADPUR MAHAVIDYALAYA

Selimabad, P.O.: Buniadpur, P.S.: Banshihari, Dakshin Dinajpur, West Bengal, India- 733 121. (Affiliated to the University of Gour Banga) Accredited by NAAC with Grade 'B+' (1st Cycle)

Ref No. _BM/LIB/2025/03

Date- 21-06-2025

Notice

Subject: Invitation to Participate in the Book Donation Drive (01 July - 12 August, 2025)

We are pleased to inform you that the Central Library of Buniadpur Mahavidyalaya is organizing a Book Donation Drive from 01st July (World Library Day) to 12th August (National Librarian's Day), 2025. This initiative aims to enrich our library resources and promote a culture of sharing and lifelong learning among our academic community.

We warmly invite all teaching staff, non-teaching staff, students, alumni or any willing person other than college stakeholders to actively participate in this noble cause by donating academic books, reference materials, novels, or any other informative reading materials in good condition. Your generous contributions will benefit the current and future learners.

বিষয়ঃ বই দান অভিযানে অংশগ্রহণের আমন্ত্রণ (০১ জুলাই – ১২ আগস্ট, ২০২৫)

আমরা আনন্দের সঙ্গে জানাচ্ছি যে, বুনিয়াদপুর মহাবিদ্যালয়ের কেন্দ্রীয় গ্রন্থাগার আগামী ০১ জুলাই (World Library Day) থেকে ১২ আগস্ট (National Librarian's Day), ২০২৫ পর্যন্ত একটি বই দান অভিযান আয়োজন করতে চলেছে। এই উদ্যোগের মূল উদ্দেশ্য হল আমাদের গ্রন্থাগারের সংগ্রহকে সমৃদ্ধ করা এবং একে অপরের সঙ্গে জ্ঞানের আদান-প্রদানের মাধ্যমে সার্বিক শিক্ষার পরিবেশ গড়ে তোলা।

এই মহৎ উদ্যোগে শিক্ষকবৃন্দ, শিক্ষাকর্মীবৃন্দ, ছাত্রছাত্রীবৃন্দ, প্রাক্তন ছাত্রছাত্রী এবং কলেজ সংশ্লিষ্ট ব্যতীত যে কেউ ইচ্ছুক ব্যক্তি-কে বই দান করার মাধ্যমে অংশগ্রহণের জন্য আন্তরিকভাবে আমন্ত্রণ জানানো হচ্ছে। শিক্ষামূলক বই, রেফারেন্স বই, উপন্যাস বা যে কোনও তখ্যবহুল পাঠ্যসামগ্রী (ভাল অবস্থায় থাকা) এই দানের অন্তর্ভুক্ত হতে পারে। আপনাদের উদার অবদান বর্তমান ও ভবিষ্যতের শিক্ষার্থীদের জন্য অমূল্য সম্পদ হয়ে উঠবে।

Mr. Astish Mishra

Librarian

Buniadpur Mahavidyalaya